
2020 年 5 月 27 日 

                                 株式会社コジマ 

 

休業店舗の一部営業再開のお知らせ 

 

 当社は、新型コロナウイルス感染防止に伴う政府の緊急事態宣言を受けて、お客様・従業員の

安全と健康を最優先と考え、感染症予防に努めながら営業を行っております。 

この度、現在臨時休業中の店舗におきまして、一部の店舗で営業を再開することとなりま

した。各店舗においては、現在営業中の店舗同様、感染症予防対策を徹底し、くらし関連

の不可欠な商品サービスを提供することにより、地域のお客様のくらし応援“必要”にお役に

立てるよう店舗運営を行って参ります。 

 

お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

1. 5 月 28 日（木）より営業を再開する店舗 

 コジマ×ビックカメラ 南砂町 SUNAMO 店 （東京都） 

 

2. 5 月 29 日（金）より営業を再開する店舗 

コジマ×ビックカメラ ららぽーと TOKYO-BAY 店 （千葉県） 

 

3. 6 月 1 日（月）より営業を再開する店舗 

 コジマ×ビックカメラ 港北東急 S.C.店 （神奈川県） 

 

なお、店舗の休業・営業時間につきましては弊社ホームページにてご案内をさせていた

だいております。 

詳しくは、ホームページ https://www.kojima.net/shop/shoplist/index.html をご確認

いただき、ご来店いただけますようお願いいたします。 

                                    以上 

https://www.kojima.net/shop/shoplist/index.html

